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Land

Bundesrepublik Deutschland ohne Berlin2)
Deutsche Dem. Rep. und Berlin (Ost)4)....

Finnland

Osterreich

Polen

Ruménien

Schweden

Sowijetunion

Spanien

Tschechoslowakei

Turkei

Athiopien
Elfenbeinkiste

Ghana

Kenia

Nigeria

Sudan

Sudafrika®)

Tansania

Uganda

Zaire

Argentinien
Brasilien

Kanada

Kolumbien

Mexiko

Vereinigte Staaten

Bangladesch
Birma

China, Volksrepubliké)

Indien

Indonesien

Japan
Malaysia

Philippinen

Thailand

Australien

Welt

’) Einschi. Holz fir Holzkohle.

*) Berichtsjahr endet am 30. 9. Quelle: Bundesministerium fur Erndhrung, Landwirtschaft

und Forsten, Bonn.
3) Einschi. Brennholz.

Land

Bundesrepublik Deutschland
Deutsche Dem. Rep. u. Berlin ( st)
Déanemarkl)
Faroer .
Frankreic
GroRbritannien und Nordlrlandz)
Island
Italien
Niederlande

Schweden....
Sowjetunion

*) Fangergebnisse der nationalen Hochsee-,
In- und Ausland. Einschi. Seetang, Krebstiere und Muscheln, aber ohne Wassersauge-

tiere.
*) Ohne Faroer.

*) Ohne die Anlandungen eigener Fischereifahrzeuge im Ausland.
Svalbard (Spitzbergen) und Jan Mayen. Ohne Eigenversorgung und Teich-

) Einschl,
wirtschaft.

1973

476,1
333.0
1 464,7
246.5
822,9
11334
901.8
404.1
343.8
29745
579.6
466.7
226.9
8 618,8
15704

Internationale Ubersichten

5.8 Holzeinschlag 1974

1 000 m3
Laubholz Nadelholz
insgesamt

Zusammen

8 445 23 577 32022 32 0223)
7578 7091
10 790 29 990 40 780 34 320
16 564 14 539 31 103 28 003
9 375 4 540 13 915 10 089
2195 9 461 11 656 10 632
3906 17 637 21 543 19 906
14 919 6 550 21 469 15 809
6 308 50 505 56 813 54 262
64 000 319 000 383 000 297 600
7430 6 893 14 323 9 352
3782 11 601 15 383 14 050
6 576 12100 18 676 7320
21 320 2900 24 220 1220
10 895 - 10 895 5 695
9 759 — 9 759 1459
10 868 797 11 665 790
63 147 — 63147 3147
21 078 — 21 078 1278
6 001 4 454 10 455 9 455
32 509 163 32 672 1172
14 661 14 14 675 1075
14 683 — 14 683 1883
10 766 600 11 366 3 366
137 700 26100 163 800 23 800
13 019 124 806 137 825 134 362
24 920 20 24 940 4940
6 528 8139 14 667 6 227
89 491 247 375 336 866 322 706
15 980 841 16 821 1 000
21 170 — 21 170 2611
102 210 86100 188 310 49 310
120 457 4 935 125 392 11 922
134191 140 134 331 27 331
18 102 24 958 43 060 41 584
30 362 6 30 368 25018
32 370 10 32 380 10 500
21 828 — 21 828 5 388
11 110 2 960 14 070 11 770
1 393 820 1117 561 2511 381 1 340 993

*) Ohne Eigenverbrauch.

Laub- und Nadelholz

Nutzholz
Séage- und Faser-
Furnierholz, und
Schwellen Grubenholz
20 206 1 3
e L8
15 870 17 500
18 055 9172
5475 1936
7727 2 266
11 663 6 515
9 011 4256
22276 31 625
167 000 45 600
4319 4 554
8 301 4431
4988 1926
195 ~
5195 _
1 000 50
295 —
1507 110
88 _
3230 5 955
500
170 —
583 —
930 1732
16130 4 000
86 238 47100
4000 340
4629 1 540
190 877 119 935
660 60
1718
26100 11 750
7203 2375
25 297 60
26 912 13170
24 437
8275 525
3517
8 950 2 350
799 073 372 714

*) Einschi. Lesotho und Namibia (bisher Stidwestafrika).

*) Einschi. Angaben fiir China (Taiwan).

5.9 Fischfange*)

1000t

1974 Land

511,6 Ghanad)

325,3 Marokko
1835,Migeria

247,0 Senegal®) ..

807,5  Siidafrikas)
1086,

9454 Argentinien ...

425,4 Brasilien

3259  ChIleT) e
2644,%anada

679,0 Mexiko

428,0 Peru

210,7 Vereinigte Staaten ...
9235,6
1510,7

Kisten- und Binnenfischerei,

angelandet im

1973

195,5
398,3
664.8
315.8
1 365,5

302.1
604,7
664.2
11574
482,1
2 366,7
2669,9

1974

2235
288,1
684,9
357,0
14479

D Einschl Wnlfarh
Wi

t.

alf schbucht und Namib.a (bisher Stidwestafrika).

Land

Bangladesch
Birma
China, Volksrepublik4)
Indien
Indonesien
Japan’) .. .
Korea, Republik
Malaysia ...
Pakistan
Philippinen.
Thailand....
Vietnam10)

Welt

2 Ohne die Fange ausléndischer Charterfahrzeuge.

ubriges

Nutzholz

100
1623
950
776
2678
639
1728
2542
361
85 000
479
1318
406

1025
500
409
495
530
190
270
672
905
1 300

704
3670
1024

600

58
11 894

280
893
11 460
2 344
1974
1 502
581
1700
1871

470
169 206 1

RN

1973

2472
463.4
6 880,0
1 958,0
1 .300,0
107476
1661,8
4447
235.7
12448
1678,9
7135

66 084,3

Brennholzl)

487

6 460
3100
3 826
1024
1637
5 660
2551
85 400
4971
1333
11 356

23 000
5200
8 300

10 875

60 000

19 800
1 000

31 500

13 600

12 800

8 000
140 000
3463
20 000
8 440
14160

15 821

139 000
113 470
107 000
1 476

5 350
21 880
16 440

2 300
170 388

1974

69844,6

al<L°r S,a,ionier,en franzosischen Fischereifahrzeuge.

tmsch . Anlandungen auslandischer Fischere.fahrzeuge
aiwvany.

|) Einschl. Angaben fir China (T

k B c'JO0kinawa und die Ubrigen Riukiu-Inseln.
) Nur Sudvietnam.



